[image: image1.wmf]

i

аут

Q

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru
    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                «12» гинуар 2018 йыл              № 1/1                «12» января 2018 года

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2018 год

       В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 15 сентября 2008 года №УП-482 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Республике Башкортостан», Распоряжения от 31.12.2013 г. № РП-311 «Об утверждении комплексного плана действий по обеспечению правопорядка в Республике Башкортостан на 2014 год», в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции, ее влияния на деятельность органов местного самоуправления поселения, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и организаций постановляю:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2018 год (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Таймасоовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и опубликовать на официальном сайте муниципального района Таймасовский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   И. И. Юлдыбаев

  [image: image4.jpg]

[image: image2.wmf]

i

сот

N

[image: image3.wmf]

j

ус

P